



**United Webbiz ApS**

**Kærvej 1  
3520 Farum**

**CVR nr. 27 39 41 16**

**Årsrapport for 2015/2016**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2017  
Dirigent

Navn: Peter-Johan Raasø

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

United Webbiz ApS  
Kærvej 1  
3520 Farum

CVR nr.: 27 39 41 16  
Stiftet: 1. oktober 2003  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Peter-Johan Raasø, Kærvej 1, 3520 Farum

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internetvirksomhed, handel, herunder import- og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 16, og et overskud på t.kr. 12 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>703.902</b>	<b>710</b>
Personaleomkostninger	1	-623.928	-582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-51.583</u>	<u>-43</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.391</b>	<b>85</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.604</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.787</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.573</u>	<u>-19</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.214</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>12.214</u>	<u>49</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>12.214</u></b>	<b><u>49</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>171.350</u>	<u>223</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>171.350</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>180.350</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.158	300
Andre tilgodehavender		112.595	62
Udskudte skatteaktiver		<u>6.439</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>291.192</u></b>	<b><u>362</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>254.860</u></b>	<b><u>291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>546.052</u></b>	<b><u>653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>726.402</u></b>	<b><u>876</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		14.486	2
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>139.486</b>	<b>127</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Selskabsskat		10.890	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.755	225
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>192.645</b>	<b>225</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	42.000	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.412	52
Anden gæld		226.859	431
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>394.271</b>	<b>523</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>586.916</b>	<b>748</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>726.402</b>	<b>876</b>
<b>Ejerforhold</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>2.271</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	12.215
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.215</b>
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>14.486</b>
<b>Samlet egenkapital 30. september 2016</b>		<b><u>139.486</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2011/2012</b>	<b>Regnskabs- året 2012/2013</b>	<b>Regnskabs- året 2013/2014</b>	<b>Regnskabs- året 2014/2015</b>	<b>Regnskabs- året 2015/2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2014/2015	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	617.232	547
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	6.696	35
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>623.928</b>	<b>582</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.583	43
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.583</b>	<b>43</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.890	0
Regulering af udskudt skat	-7.317	19
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.573</b>	<b>19</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	432.668	397
Tilgang i årets løb	0	36
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>432.668</b>	<b>433</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-209.735	-167
Årets afskrivninger	-51.583	-43
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-261.318</b>	<b>-210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>171.350</b>	<b>223</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	9.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	0	10.890	0	10.890
Gæld til selskabsdeltagere og	42.000	181.755	0	223.755
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>192.645</b>	<b>0</b>	<b>10.890</b>

### 7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Peter-Johan Raasø, Kærvej 1, 3520 Farum